
UCHWAŁA NR II/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191; zm: Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. 
Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Zdzisław Dorożko - przewodniczący Komisji,

2. Luiza Łupińska,

3. Urszula Popławska.

§ 2. Do zadań Komisji Inwentaryzacyjnej należą zadania wymienione w art. 17 ustawy przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych.

§ 3. Tracą moc: uchwała Nr III/19/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz uchwała Nr VI/53/2015 Rady Miejskiej 
w Choroszczy z dnia 31 marca 2015r. i uchwała Nr XXIII/231/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 
24 lutego 2017r w sprawie uzupełnienia składu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: A3BCD4B6-2877-4712-A2DF-F5A8AD2D24C9. Podpisany Strona 1




